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Блок ПЗУ 0-3FFF
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Селектор окна
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Мультиплексор старшего
разряда адреса ОЗУ

Ко
м
ут
а
то
р 
ст
ра
ни
ц 
О
З
У

150R59

3kR60

150p
C6

VCC

KC-
15nF
C4

1k
R10

330
R9

INT-

К1533ЛП5
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680R62

VCC

R62 установить при 
использовании CMOS процессора

VD5

ZS-Scorpion v12.2.1 aka "Желток"

Доработки:
1) Резистор подтяжки на CLK для CMOS процессора.
2) H5 вместо H4 для более правильной синхры.
3) Диод на Reset для правильного сброса при передергивании питания.
4) Защита на последовательном порту.
5) Не нужна перемычка на питание процессора
6) Оптимизировано положение ресисторов и конденсаторов для более удобного монтажа
7) Шаг выводов всех элементов кратен 2.54мм

100uFx10V
C19

5k1
R93

5k1
R94

5k1
R95

5k1
R96

VCC

Q1

Q2

Q3

Q4

Установить при использовании 
в качестве D62 - РТ4

IORQGE-

330
R63


